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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


När Åke kör Sveavägen norrut så konstaterar han vid korsningen med Kungsgatan att där får man inte företa vänstersväng, varför han passerar Kungsgatan.

Han lägger sig i vänsterfil och kör fram till trafiksignalen vid korsningen Sveavägen & Tunnelgatan. Där får han stanna för rött ljus. 



Förhörsledare - FHL Lars Jonsson 


Åke Larsson - Å




FHL Lars Jonsson: Åke, du får alltså stanna din bil för rött ljus där. Vet du om det fanns någon bil framför dig eller var du första bil vid trafiksignalen?

Åke Larsson: Jag tror jag var första bil vid trafik-. 



FHL Lars Jonsson: Du står först där?

Åke Larsson: Jaha. 



FHL Lars Jonsson: Under färden här, satt ni och pratade med varandra i bilen eller?

Åke Larsson: Vi satt och pratade och hade stereon på ganska högt, ja. 



FHL Lars Jonsson: Jaha. Det var ganska hög ljudnivå i bil-?

Åke Larsson: Det var gansk-, jaha, det var ganska hög ljudnivå i bilen. 



FHL Lars Jonsson: Hur länge hade du stått vid rött ljus, så att säga, när du märker att någonting händer eller har inträffat?

Åke Larsson: Jaha, när det inträffar så kommer vi rullande va', så jag tittar hela tiden åt höger och ner mot platsen där mordet sker alltså, så jag tittar nere -. Men jag var tvungen och titta på vägen också för att kolla -. 



FHL Lars Jonsson: Märker du när någonting händer alltså?

Åke Larsson: Jag märker och ser när en person faller till gatan alltså. 



FHL Lars Jonsson: Det gör du?

Åke Larsson: Ja, och - 



FHL Lars Jonsson: Hur långt ifrån själva signalen, trafiksignalen är du då med bilen?

Åke Larsson: Jaaha, jag är nästan framme precis alltså, det måste vara -. 



FHL Lars Jonsson: Så det är bara frågan om - ?

Åke Larsson: Det är frågan om meter, tio meter eller fem meter alltså. 



FHL Lars Jonsson: Fem till tio meter fram till själva ljussignalen?

Åke Larsson: Jaha, det -, Ja ja, det är jag inte säker på det men ungefär.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-19860405-1110-åke-larsson-E20-2.pdf/2&oldid=615895"
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